

Pismo: ZP/3084/U/19

Poznań dnia: 2020-02-05

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony na usługę sprzątania i utrzymania czystości w budynku Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pyt. 39:

Wnoszę o modyfikację par.3 ust.3 Umowy, w zakresie: „(...) o ile polecenia te będą zgodne z przedmiotem niniejszej umowy i nie będą sprzeczne z przepisami prawa”.

Odpowiedź: W § 3 Umowy brak jest ust. 3. Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę poprzez uzupełnienie treści § 3 ust. 2 Umowy. Zmiana w sposób nieusprawiedliwiony sugeruje, że Zamawiający będzie wydawał polecenia niezgodne z przepisami prawa lub wykraczające poza przedmiot Umowy.

Pyt. 40:

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź: Co do zasady tak. Dobór osób sprzątających należy do Wykonawcy. Wykonawca wyznacza do realizacji zamówienia osoby, które mają zapewnić, że usługa będzie wykonywana należycie, zgodnie z Umową i obowiązującymi przepisami.

Pyt. 41:

Wnoszę o modyfikację par.4 ust.11 Umowy, w zakresie: „(...)osoby nie figuruje w Krajowym Rejestrze Karnym.

Odpowiedź: Z treści pytania nie wynika, w którym miejscu zapisu Wykonawca sugeruje zmianę. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści § 4 ust. 11 Umowy.

Pyt. 42:

Wnoszę o modyfikację par.5 ust.1 lit. a Umowy, w zakresie: „(...) a także w granicach posiadanych sił i środków, w sposób umożliwiający (...) lub inne zawinione nienależyte wykonanie umowy (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 43:

Wnoszę o modyfikację par.5 ust.1 lit.c Umowy, w zakresie: „pokrycia szkód poniesionych przez Zamawiającego na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania obowiązków przez pracowników wykonawcy w związku z realizacją umowy”. Na okoliczność(...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 44:

Proszę o doprecyzowanie zapisu „optymalnej liczby pracowników” w par. 5 ust.1 lit. d Umowy.

Odpowiedź: Optymalna liczba pracowników oznacza liczbę pracowników niezbędną do należytego realizowania umowy, nie mniejszą niż wskazana w Załączniku A do SIWZ.

Pyt. 45:

Czy zapis par. 7 ust.8 Umowy nie jest wprowadzony omyłkowo? Usługi sprzątania nie podlegają mechanizmowi podzielonej płatności.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 46:

Wnoszę o wprowadzenie do par. 7 Umowy, zapisu: „W razie opóźnienia w płatności Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki za każdy dzień opóźnienia, zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 2013 roku o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2019r. poz.118, z późn.zm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 47:

Jakiego rodzaju kwalifikacje są wymagane od pracowników? Proszę o doprecyzowanie zapisu w związku z zastrzeżeniem par. 9 ust.1 Umowy.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest wyznaczyć do realizacji zamówienia takie osoby, aby usługa była wykonywana należycie i zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pyt. 48:

Wnoszę o modyfikację par.9 ust.2,3 Umowy, w zakresie: „(...) umowy brutto, wyliczonej proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 49:

Wnoszę o modyfikację par.10 ust.1 Umowy, w zakresie: „(...)zawinionego niewykonania lub zawinionego nienależytego wykonania (...) 1% wartości brutto faktury (...) za każdy przypadek zawinionego niewykonania lub zawinionego nienależytego wykonania umowy z zastrzeżeniem ust.2 i 3.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 50:

Wnoszę o obniżenie kar umownych wskazanych w par.10 ust.2-5 Umowy co najmniej o 50% ze względu na ich wygórowaną wysokość.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 51:

Wnoszę o wprowadzenie do par.10 Umowy, zapisu: „Zamawiający jest zobowiązany do wyznaczenia pisemnie dodatkowego terminu do zaprzestania naruszeń określonych powyżej. Dopiero po jego bezskutecznym upływie ma prawo obciążenia Wykonawcy karą umowną”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 52:

Wnoszę o wykreślenie par.11 Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 53:

Wnoszę o wprowadzenie do par.15 Umowy, zapisu: „Wykonawca ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym w przypadku zalegania Zamawiającego z zapłatą umówionego wynagrodzenia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pyt. 54:

Wnoszę o wprowadzenie do par.16 Umowy, zapisu: „Zmiana wynagrodzenia o której mowa w ust.2 lit.c-e będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie zmian przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Kwestia ta została uregulowana w § 8 Umowy.

Pyt. 55:

Wnoszę o modyfikację par. 21 Umowy, w zakresie: „(...)siedziby Powoda”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-CIA KANCLERZA
ds. Logistyczno-Administracyjnych

mgr Maria Buzińska